
  

 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«27» ноября 2019 г.                                                     № 63-п    
 

с. Шерагул 

 

         Об отмене Постановления от 28.12.2011 г. № 24-п «Об 

утверждении Порядка формирования муниципального 

задания и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания в Шерагульском сельском 

поселении» 

 

В целях приведения правовых актов администрации Шерагульского 

сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи 

с отсутствием учреждений на территории Шерагульского сельского поселения, 

для которых формируется муниципальное задание, руководствуясь Уставом 

Шерагульского муниципального образования, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Отменить Постановление от 28.12.2011г. № 24-п «Об утверждении 

Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания в Шерагульском сельском поселении». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Шерагульского сельского поселения   П.А. Сулима 


